
UCHWAŁA NR XLII/280/21 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2021 rok 
o kwotę 974.409,23 zł , w tym: 

1) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 28.637,87 zł; 

2) dochody majątkowe - zmniejszenie o kwotę 1.003.047,10 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2021 rok o kwotę 
2.174.409,23 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące - zmniejszenie o kwotę 7.451,13 zł; 

2) wydatki majątkowe - zmniejszenie o kwotę 2.166.958,10 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zmniejsza się o kwotę 
2.166.958,10 zł.  

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
XXXI/212/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt wynosi 4.003.315,69 zł, zostanie on pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.400.000,00 zł; 

2) wolnych środków w kwocie 1.991.121,97 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 612.193,72 zł. 

§ 5. 1. Zmniejsza się ogółem przychody w budżecie Gminy Nowosolna na 
2021 rok o kwotę 1.200.000,00 zł, w tym: 

1) przychody z tytułu kredytów i pożyczek - zmniejszenie o kwotę 
1.200.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63CF458-4A23-463D-8562-0CB4BDDE8FA8. Podpisany Strona 1



2. W związku z dokonanymi zmianami łączne przychody budżetu stanowią 
kwotę 5.150.934,69 zł, a rozchody budżetu to kwota 1.147.619,00 zł. 

3. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 4 do uchwały Nr 
XXXI/212/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych funduszu 
sołeckiego Gminy Nowosolna na 2021 rok. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 13 do uchwały Nr 
XXXI/212/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
§ 7. W uchwale nr XXXI/212/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2021 rok § 
5 pkt 2, zmieniony § 3 Uchwały Nr XXXIII/227/21 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
24 lutego 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 
2021 otrzymuje brzmienie „pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
1.547.000,00 zł ”. 

§ 8. W uchwale nr XXXI/212/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2021 rok § 
10 pkt 2, zmieniony  § 6 Uchwały Nr XXXII/216/21 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 27 stycznia r. w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 
2021 otrzymuje brzmienie „zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 1.400.000,00 zł ”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 
Nowosolna 

 
 

Radosław Mielczarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63CF458-4A23-463D-8562-0CB4BDDE8FA8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/280/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801     Oświata i wychowanie 1 291 524,78 0,00 14 991,87 1 306 516,65 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

53 716,78 0,00 0,00 53 716,78 

  80101   Szkoły podstawowe 73 891,78 0,00 14 991,87 88 883,65 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

53 716,78 0,00 0,00 53 716,78 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 500,00 0,00 14 991,87 17 491,87 

851     Ochrona zdrowia 53 011,00 0,00 3 646,00 56 657,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 1 011,00 0,00 3 646,00 4 657,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 011,00 0,00 3 646,00 4 657,00 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 37 661 678,66 0,00 28 637,87 37 690 316,53 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

53 716,78 0,00 0,00 53 716,78 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63CF458-4A23-463D-8562-0CB4BDDE8FA8. Podpisany Strona 1



801     Oświata i wychowanie 1 003 047,10 -1 003 047,10 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 003 047,10 -1 003 047,10 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 003 047,10 -1 003 047,10 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 003 047,10 -1 003 047,10 0,00 0,00 

    6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 003 047,10 -1 003 047,10 0,00 0,00 

majątkowe razem: 10 254 086,49 -1 003 047,10 0,00 9 251 039,39 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 510 133,49 -1 003 047,10 0,00 1 507 086,39 

Ogółem: 47 915 765,15 -1 003 047,10 28 637,87 46 941 355,92 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 563 850,27 -1 003 047,10 0,00 1 560 803,17 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63CF458-4A23-463D-8562-0CB4BDDE8FA8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/280/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 381 835,72 1 052 760,63 1 052 760,63 0,00 1 052 760,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 329 075,09 12 329 075,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -179 804,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179 804,10 -179 804,10 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 13 202 031,62 1 052 760,63 1 052 760,63 0,00 1 052 760,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 149 270,99 12 149 270,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 123 695,72 44 620,63 44 620,63 0,00 44 620,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 079 075,09 12 079 075,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -179 804,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179 804,10 -179 804,10 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 11 943 891,62 44 620,63 44 620,63 0,00 44 620,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 899 270,99 11 899 270,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 079 075,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 079 075,09 12 079 075,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -179 804,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179 804,10 -179 804,10 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 11 899 270,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 899 270,99 11 899 270,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 172 098,96 4 037 698,96 3 656 050,12 2 683 603,50 972 446,62 0,00 381 648,84 0,00 0,00 0,00 134 400,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 570,00 3 570,00 3 570,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 4 175 668,96 4 041 268,96 3 659 620,12 2 687 173,50 972 446,62 0,00 381 648,84 0,00 0,00 0,00 134 400,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 747 725,35 3 617 725,35 3 546 725,35 2 668 603,50 878 121,85 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 570,00 3 570,00 3 570,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 3 751 295,35 3 621 295,35 3 550 295,35 2 672 173,50 878 121,85 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 067 002,18 2 067 002,18 2 067 002,18 2 067 002,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 986,20 2 986,20 2 986,20 2 986,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 069 988,38 2 069 988,38 2 069 988,38 2 069 988,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 370 161,30 370 161,30 370 161,30 370 161,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 510,64 510,64 510,64 510,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 370 671,94 370 671,94 370 671,94 370 671,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 757,52 52 757,52 52 757,52 52 757,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73,16 73,16 73,16 73,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 52 830,68 52 830,68 52 830,68 52 830,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 248 756,00 228 756,00 174 600,00 21 300,00 153 300,00 18 000,00 36 156,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
zwiększenie 35 076,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63CF458-4A23-463D-8562-0CB4BDDE8FA8. Podpisany Strona 1



po zmianach 283 832,00 228 832,00 174 600,00 21 300,00 153 300,00 18 000,00 36 232,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 212 756,00 212 756,00 158 600,00 21 000,00 137 600,00 18 000,00 36 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 076,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 247 832,00 212 832,00 158 600,00 21 000,00 137 600,00 18 000,00 36 232,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 156,00 36 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 36 232,00 36 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 234 036,00 234 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757     Obsługa długu publicznego 
po zmianach 198 036,00 198 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 234 036,00 234 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 198 036,00 198 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 234 036,00 234 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek po zmianach 198 036,00 198 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 607 024,81 12 411 197,71 9 140 350,00 7 740 195,48 1 400 154,52 2 889 344,00 320 670,00 60 833,71 0,00 0,00 2 195 827,10 2 195 827,10 2 102 764,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 095 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 095 764,00 -2 095 764,00 -2 095 764,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 991,87 14 991,87 14 991,87 0,00 14 991,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 12 526 252,68 12 426 189,58 9 155 341,87 7 740 195,48 1 415 146,39 2 889 344,00 320 670,00 60 833,71 0,00 0,00 100 063,10 100 063,10 7 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 152 033,81 8 956 206,71 6 815 650,00 6 006 938,48 808 711,52 1 820 000,00 259 723,00 60 833,71 0,00 0,00 2 195 827,10 2 195 827,10 2 102 764,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 095 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 095 764,00 -2 095 764,00 -2 095 764,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 991,87 14 991,87 14 991,87 0,00 14 991,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 071 261,68 8 971 198,58 6 830 641,87 6 006 938,48 823 703,39 1 820 000,00 259 723,00 60 833,71 0,00 0,00 100 063,10 100 063,10 7 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 699,00 138 699,00 138 699,00 0,00 138 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 041,87 9 041,87 9 041,87 0,00 9 041,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 147 740,87 147 740,87 147 740,87 0,00 147 740,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 505,36 126 505,36 126 505,36 0,00 126 505,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 131 255,36 131 255,36 131 255,36 0,00 131 255,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 141 294,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 141 294,82 1 141 294,82 1 141 294,82 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 141 294,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 141 294,82 -1 141 294,82 -1 141 294,82 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 954 469,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 469,18 954 469,18 954 469,18 0,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zmniejszenie -954 469,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -954 469,18 -954 469,18 -954 469,18 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63CF458-4A23-463D-8562-0CB4BDDE8FA8. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 105 395,15 1 105 395,15 914 218,15 502 374,15 411 844,00 0,00 191 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 1 102 295,15 1 102 295,15 911 118,15 502 374,15 408 744,00 0,00 191 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85202   Domy pomocy społecznej 
po zmianach 321 900,00 321 900,00 321 900,00 0,00 321 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 321 900,00 321 900,00 321 900,00 0,00 321 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 440,00 130 440,00 130 440,00 56 270,00 74 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 411,00 3 411,00 3 411,00 0,00 3 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 133 451,00 133 451,00 133 451,00 55 870,00 77 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85501   Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     2950 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 220,00 17 220,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85504   Wspieranie rodziny 
po zmianach 17 131,00 17 131,00 17 131,00 16 820,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     2950 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub zwiększenie 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63CF458-4A23-463D-8562-0CB4BDDE8FA8. Podpisany Strona 3



wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 797 887,32 5 285 717,84 3 853 573,84 159 160,55 3 694 413,29 1 425 144,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 512 169,48 1 512 169,48 1 151 649,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 610,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 610,00 73 610,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 871 497,32 5 285 717,84 3 853 573,84 159 160,55 3 694 413,29 1 425 144,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 585 779,48 1 585 779,48 1 151 649,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 199 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 980,00 1 199 980,00 1 151 649,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00   90005   Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 1 208 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 590,00 1 208 590,00 1 151 649,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 331,00 48 331,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 56 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 941,00 56 941,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 583 986,90 419 500,00 419 500,00 0,00 419 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 486,90 164 486,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 648 986,90 419 500,00 419 500,00 0,00 419 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 486,90 229 486,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 164 486,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 486,90 164 486,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 229 486,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 486,90 229 486,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 795 018,90 670 686,32 663 686,32 21 700,00 641 986,32 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 124 332,58 124 332,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095   Pozostała działalność 
po zmianach 795 018,90 670 686,32 663 686,32 21 700,00 641 986,32 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 124 332,58 124 332,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 207 563,72 207 563,72 207 563,72 0,00 207 563,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 205 563,72 205 563,72 205 563,72 0,00 205 563,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 323 707,60 323 707,60 323 707,60 0,00 323 707,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 325 707,60 325 707,60 325 707,60 0,00 325 707,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 015 348,75 910 868,75 15 868,75 0,00 15 868,75 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 480,00 1 104 480,00 351 165,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 025 348,75 920 868,75 25 868,75 4 000,00 21 868,75 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 480,00 1 104 480,00 351 165,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 868,75 7 868,75 7 868,75 0,00 7 868,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92105   Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
po zmianach 17 868,75 17 868,75 17 868,75 4 000,00 13 868,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 868,75 7 868,75 7 868,75 0,00 7 868,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 8 868,75 8 868,75 8 868,75 0,00 8 868,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63CF458-4A23-463D-8562-0CB4BDDE8FA8. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 709 844,46 27 391 482,04 20 759 170,49 11 460 641,23 9 298 529,26 5 327 488,00 1 009 953,84 60 833,71 0,00 234 036,00 18 318 362,42 18 318 362,42 3 932 741,21 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 317 068,10 -41 500,00 -5 500,00 -400,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -2 275 568,10 -2 275 568,10 -2 095 764,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 658,87 34 048,87 33 972,87 7 570,00 26 402,87 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 108 610,00 108 610,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 43 535 435,23 27 384 030,91 20 787 643,36 11 467 811,23 9 319 832,13 5 327 488,00 1 010 029,84 60 833,71 0,00 198 036,00 16 151 404,32 16 151 404,32 1 836 977,21 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63CF458-4A23-463D-8562-0CB4BDDE8FA8. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/280/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 412 410,75 0,00 412 410,75 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 412 410,75 0,00 412 410,75 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 247,54 0,00 85 247,54 

      

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 
zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni w 
Teolinie" 

75 247,54 0,00 75 247,54 

      

"Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 
zadanie 1- budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Natolin, zadanie 2 - 
przebudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Wódka" - kanalizacja teren 
Gminy Nowosolna 

0,00 0,00 0,00 

      Modernizacja ujęcia wodociągowego na 
terenie Gminy Nowosolna - Teolin 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 173,00 0,00 208 173,00 

      

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 
zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni w 
Teolinie" 

208 173,00 0,00 208 173,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 990,21 0,00 118 990,21 

      

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 
zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni w 
Teolinie" 

118 990,21 0,00 118 990,21 

600     Transport i łączność 12 329 075,09 - 179 804,10 12 149 270,99 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 0,00 40 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

      
Budowa chodnika dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1186E na odcinku od Janowa 
do Kalonki 

40 000,00 0,00 40 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 12 079 075,09 - 179 804,10 11 899 270,99 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 079 075,09 - 179 804,10 11 899 270,99 

      Budowa chodnika wzdłuż ul. Aksamitnej 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Budowa dróg na terenie sołectwa Dobieszków 30 000,00 0,00 30 000,00 

      
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, 
Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach, 
Plichtowie, Moskwie, Grabinie, Bogini 

683 000,00 0,00 683 000,00 

      Budowa podniesionego przejścia dla pieszych 16 000,00 0,00 16 000,00 

      Budowa, naprawa, modernizacja dróg 
gminnych w sołectwie Natolin 36 303,68 0,00 36 303,68 

      Odszkodowania za nieruchomości przejęte 
pod drogi 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej 106304E 5 283 771,41 - 179 804,10 5 103 967,31 

      Przebudowa drogi gminnej Byszewy - Majątek 50 000,00 0,00 50 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63CF458-4A23-463D-8562-0CB4BDDE8FA8. Podpisany Strona 1



      Przebudowa drogi w Teolinie 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Przebudowa dróg na terenie Gminy 
Nowosolna 5 840 000,00 0,00 5 840 000,00 

  60095   Pozostała działalność 210 000,00 0,00 210 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00 

      Utwardzenie placów manewowych na terenie 
Gminy Nowosolna 210 000,00 0,00 210 000,00 

630     Turystyka 10 000,00 0,00 10 000,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      "Moja Nowosolna" utworzenie miejsc rekreacji 
i wypoczynku na terenie gminy Nowosolna 10 000,00 0,00 10 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 600 000,00 0,00 600 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00 0,00 600 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

      Zakup mieszkania komunalnego 0,00 0,00 0,00 

      Zakup mieszkań komunalnych 500 000,00 0,00 500 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Zakup gruntów 100 000,00 0,00 100 000,00 

750     Administracja publiczna 134 400,00 0,00 134 400,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 400,00 0,00 4 400,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 400,00 0,00 4 400,00 

      Zakup oprogramowania 
"transmisjaobrad.info" 4 400,00 0,00 4 400,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 130 000,00 0,00 130 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

      
Modernizacja infrastruktury informatyczno - 
sieciowo - serwerowej w Urzedzie Gminy 
Nowosolna 

130 000,00 0,00 130 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 20 000,00 35 000,00 55 000,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 0,00 0,00 0,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

      Dofinansowanie zakupu pojazdu osobowego 
segmentu C w wersji oznakowanej 0,00 0,00 0,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

      
Zakup sprzętu pożarniczego jako 
wyposażenia do nowego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 35 000,00 35 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

      
Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej położonych na terenie Gminy 
Nowosolna - budynek OSP Lipiny 

0,00 35 000,00 35 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 195 827,10 - 2 095 764,00 100 063,10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63CF458-4A23-463D-8562-0CB4BDDE8FA8. Podpisany Strona 2



  80101   Szkoły podstawowe 2 195 827,10 - 2 095 764,00 100 063,10 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 063,10 0,00 73 063,10 

      Eko - Szkoła 5 063,10 0,00 5 063,10 

      Eko Szkoła 0,00 0,00 0,00 

      Montaż monitoringu boisku szkolnego przy 
Szkole Podstawowej w Lipinach  0,00 0,00 0,00 

      Montaż nagłośnienia w sali gimnastycznej w 
Szkole Podstawowej w Lipinach 36 000,00 0,00 36 000,00 

      Rozbudowa szkół na terenie Gminy 
Nowosolna 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Zakup i montaż wiat stadionowych na boisko 
przy SP w Lipinach 12 000,00 0,00 12 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 141 294,82 - 1 141 294,82 0,00 

      Eko - Szkoła 1 141 294,82 - 1 141 294,82 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 469,18 - 954 469,18 0,00 

      Eko - Szkoła 954 469,18 - 954 469,18 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Zakup traktorka ogrodowego do Szkoły 
Podstawowej w Lipinach 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6061 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00 

      
ERASMUS+ "Przekroczenie granic. Integracja 
Społeczna Osób Niepełnosprawnych" - zakup 
monitora interaktywnego dla SP w Starych 
Skoszewach 

7 000,00 0,00 7 000,00 

      Zakup monitora interaktywnego dla SP w 
Starych Skoszewach 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 512 169,48 73 610,00 1 585 779,48 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 23 370,00 0,00 23 370,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 370,00 0,00 23 370,00 

      Budowa PSZOK na terenie Gminy Nowosolna 23 370,00 0,00 23 370,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 199 980,00 8 610,00 1 208 590,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 331,00 8 610,00 56 941,00 

      OZE na terenie Gminy Nowosolna 23 370,00 0,00 23 370,00 

      Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie Gminy Nowosolna 24 961,00 0,00 24 961,00 

      
Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie Gminy Nowosolna - 
Etap II 

0,00 8 610,00 8 610,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 899 980,00 0,00 899 980,00 

      Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie Gminy Nowosolna 899 980,00 0,00 899 980,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 669,00 0,00 251 669,00 

      Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie Gminy Nowosolna 251 669,00 0,00 251 669,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 164 486,90 65 000,00 229 486,90 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 486,90 65 000,00 229 486,90 

      Budowa oświetlenia i drogi na terenie 
sołectwa Plichtów 21 435,48 0,00 21 435,48 

      Budowa oświetlenia na terenie sołectwa 49 000,00 0,00 49 000,00 

      Budowa oświetlenia od nr 9A do nr 11B 
Boginia 45 000,00 0,00 45 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63CF458-4A23-463D-8562-0CB4BDDE8FA8. Podpisany Strona 3



      Oświetlenie ul. Słonecznej i ul. Księżycowej 24 051,42 65 000,00 89 051,42 

      Wykonanie oświetlenia drogi gminnej od nr 68 
w kierunku zachodnim 25 000,00 0,00 25 000,00 

  90095   Pozostała działalność 124 332,58 0,00 124 332,58 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 332,58 0,00 124 332,58 

      Plany  zagospodarowania  przestrzennego 0,00 0,00 0,00 

      Posadowienie budynku gospodarczego 37 332,58 0,00 37 332,58 

      Remont mieszkania komunalnego - Byszewy 
44 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Rozbudowa budynku gospodarczego z 
przeznaczeniem na świetlicę 28 000,00 0,00 28 000,00 

      Zakup i montaż furtki i bramy wjazdowej na 
plac sołecki 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Zakup i montaż garażu blaszanego 4 000,00 0,00 4 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 104 480,00 0,00 1 104 480,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 104 480,00 0,00 1 104 480,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 753 315,00 0,00 753 315,00 

      Kulturalna Nowosolna 753 315,00 0,00 753 315,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 675,00 0,00 242 675,00 

      Kulturalna Nowosolna 242 675,00 0,00 242 675,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 490,00 0,00 108 490,00 

      Kulturalna Nowosolna 108 490,00 0,00 108 490,00 

Razem 18 318 362,42 - 2 166 958,10 16 151 404,32 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63CF458-4A23-463D-8562-0CB4BDDE8FA8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/280/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Przed zmianą 

Zmiana 
+zwiększenia/ 
-zmniejszenia 

Plan po zmianach na 
2021 rok 

1 2 3 4 5 6 
 Przychody ogółem:  6.350.934,69 -1.200.000,00 5.150.934,69 

1. Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1.991.121,97 - 1.991.121,97 

2. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1.759.812,72 - 1.759.812,72 

3. 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

§ 952 2.600.000,00 -1.200.000,00 1.400.000,00 

 Rozchody ogółem:  1.147.619,00 - 1.147.619,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów § 992 1.147.619,00 - 1.147.619,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63CF458-4A23-463D-8562-0CB4BDDE8FA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/280/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2021 ROKU 

Klasyfikacja budżetowa 
Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Wydatki 

majątkowe Wydatki bieżące Kwota na zadanie 
Zmiana 

+zwiększenia/ 
-zmniejszenia 

Kwota na 
zadanie 

po 
zmianie 

Razem 
Fundusz 

Sołecki na 
2021 rok 

Utrzymanie placu sołeckiego  90095  2.300,00 - 2.300,00 
1. BOGINIA 

Poprawa stanu dróg na terenie sołectwa  60016  18.120,63 - 18.120,63  
RAZEM   20.420,63 

Koszenie trawy na terenie wsi Borchówka  90095 2.000,00 - 2.000,00 
Warsztaty kulinarne (zakup art. spożywczych i przemysłowych)  90095  2.000,00 - 2.000,00 
Zakup roślin na plan centrum wsi Borchówka  90095  545,94 - 545,94 
Renowacja altany na placu centrum wsi Borchówka (usługa 
konserwacji) 

 90095  2.000,00 - 2.000,00 

Poprawa stanu technicznego dróg na terenie sołectwa 
Borchówka 

 60016  7.500,00 - 7.500,00 

Zakup pokrywy do studzienki znajdującej się na placu centrum 
wsi Borchówka 

 90095  1.000,00 - 1.000,00 

2. BORCHÓWKA 

Plac zabaw dla dzieci na terenie placu centrum wsi Borchówka  90095  5.000,00 - 5.000,00  
RAZEM   20.045,94 

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa: 
- budowa chodnika dla pieszych na drodze powiatowej nr 
1186E na odcinku od Janowa do Kalonki 

60014 
 

20.000,00 - 20.000,00 

Poprawa estetyki sołectwa: 
- wyposażenie i utrzymanie placów zabaw  90095  2.000,00 - 2.000,00 

Aktywizacja i integracja mieszkańców sołectwa poprzez sport: 
- zakup sprzętu sportowego  92605  3.000,00 - 3.000,00 

Aktywizacja i integracja mieszkańców sołectwa poprzez 
działania animacyjne, kulturalne, promocyjne dla mieszkańców 
i organizacji 

 90095  13.061,08 - 13.061,08 

„Od źródeł Moszczenicy płynie pieśń o chlebie”  92105  3.000,00 -3.000,00 0,00 
„Od źródeł Moszczenicy płynie pieśń o chlebie” – realizacja 
filmu  92105  - +3.000,00 3.000,00 

3. BYSZEWY 

Aktywizacja i integracja mieszkańców sołectwa poprzez 
działania animacyjne, kulturalne, promocyjne dla mieszkańców 
i organizacji: 
- wsparcie dzialaności: 
Parafialnej Orkiestry Dętej (zakupy) 
Zespołu Ludowego Byszewianie (zakupy) 
- pikniki, spotkania i warsztaty tematyczne - zakupy 
- usługi 

  
 
 
 

90095  
90095  
90095  
90095  

 
 
 
 

0,00 
0,00 

592,00 
0,00 

- 
 
 
 

- 
- 
- 
- 

 
 
 
 

0,00 
0,00 

592,00 
0,00  ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: A63CF458-4A23-463D-8562-0CB4BDDE8FA8. Podpisany Strona 1



RAZEM   41.653,08 
Budowa dróg na terenie sołectwa Dobieszków 60016   15.000,00 - 15.000,00 4. DOBIESZKÓW 
Aktywizacja mieszkańców  90095  7.606,32 - 7.606,32  

RAZEM   22.606,32 
Zakup i montaż przyrządów do ćwiczeń oraz wykonanie boiska 
wielofunkcyjnego na placu sołeckim  90095  10.974,15 - 10.974,15 

Wynajęcie firmy w celu pielęgnacji zieleni na placu sołeckim  90095  3.000,00 - 3.000,00 
„Sztuka i Pamięć Wśród Wzniesień Łódzkich”  92105  4.868,75 - 4.868,75 
Wykonanie planów budowy ulicy Dębowej  60016  10.000,00 - 10.000,00 

5. GRABINA 

Budowa chodnika dla pieszych na drodze powiatowej nr 1186E 
na odcinku od Janowa do Kalonki 60014   10.000,00 - 10.000,00  

RAZEM   38.842,90 
Rozwój działalności kulturalnej na terenie sołectwa   90095  2.206,86 - 2.206,86 
Rozwój działalności świetlicy środowiskowej w Kalonce   90095  10.000,00 - 10.000,00 
Budowa chodnika dla pieszych na drodze powiatowej nr 1186E 
na odcinku od Janowa do Kalonki 60014   10.000,00 - 10.000,00 

Budowa podniesionego przejścia dla pieszych 60016   8.000,00 - 8.000,00 
Budowa oświetlenia na terenie sołectwa 90015   14.500,00 - 14.500,00 

6. KALONKA 

Budowa chodnika wzdłuż ul.Aksamitnej 60016   7.500,00 - 7.500,00  
RAZEM   52.206,86 

Budowa chodnika wzdłuż ul.Aksamitnej 60016   7.500,00 - 7.500,00 
Budowa podniesionego przejścia dla pieszych 60016  8.000,00 - 8.000,00 
Próg zwalniający na ulicy Jęczmiennej  60016  3.000,00 - 3.000,00 
Rozwój działalności świetlicy środowiskowej w Kalonce  90095  2.000,00 - 2.000,00 
Pielęgnacja terenów zielonych na placu sołeckim Kopanka   90095  2.000,00 - 2.000,00 
Ochrona środowiska i przyrody na terenie sołectwa Kopanka  90095 10.000,00 - 10.000,00 

7. KOPANKA 

Oświetlenie ul. Słonecznej i ul. Księżycowej 90015   12.025,71 - 12.025,71  
RAZEM   44.525,71 

Warsztaty kulturalno - integracyjne  90095  1.922,28 
- 

1.922,28 

Działania na rzecz poprawy estetyki sołectwa  90095  2.500,00 
- 

2.500,00 

8. KSAWERÓW 

Rozbudowa budynku gospodarczego z przeznaczeniem na 
świetlicę 90095   14.000,00 - 14.000,00 

 

RAZEM   18.422,28 
Wykoszenie poboczy, rowów i placu Sołeckiego  90095 4.000,00 - 4.000,00 
Wynajem  TOY TOY  90095 1.000,00 - 1.000,00 
Zakup i montaż garażu blaszanego 90095   4.000,00 - 4.000,00 

9. LIPINY 

Zakup i montaż furtki i bramy wjazdowej na plac sołecki 90095   5.000,00 - 5.000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63CF458-4A23-463D-8562-0CB4BDDE8FA8. Podpisany Strona 2



Spotkania i zajęcia dla mieszkańców Lipin  90095 6.000,00 - 6.000,00 

Aktywizacja i i ntegracja mieszkańców sołectwa poprzez sport  92605  200,00 - 200,00 
Doposażenie sołectwa Lipiny  90095  21.200,00 - 21.200,00 
Drobne naprawy i remonty oraz konserwacje na terenie 
sołectwa Lipiny  90095  815,12 - 815,12 

RAZEM   42.215,12 
Konserwacja mienia sołeckiego i infrastruktury soleckiej oraz 
pielęgnacja zieleni  90095  2.500,00 - 2.500,00 

Aktywizacja mieszkańców  90095  300,00 - 300,00 
Wynajem kabiny przenośnej TOY TOY   90095  0,00 - 0,00 
Montaż piłkochwytów  90095  4.200,00 - 4.200,00 

10. MOSKWA 

Posadowienie budynku gospodarczego 90095   18.666,29 - 18.666,29  
RAZEM   25.666,29 

Poprawa estetyki sołectwa Natolin  90095  7.000,00 - 7.000,00 

Warsztaty szkoleniowo-edukacyjne dla mieszkańców  90095  8.000,00 - 8.000,00 
Wyjazd szkoleniowy dla mieszkańców  90095  10.000,00 - 10.000,00 

11. NATOLIN 

Budowa, naprawa, modernizacja dróg gminnych w sołectwie 
Natolin 60016  18.151,84 - 18.151,84 

 
 
 

RAZEM   43.151,84 
Zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych oraz usług 
serwisowych do kosy spalinowej i kosiarki  90095  500,00 - 500,00 

Zakup materiałów do odnowienia infrastruktury w sołectwie  90095  500,00 - 500,00 
Zakup upominków, nagród, zakup artykułów spożywczych i 
przemysłowych do przygotowania poczęstunku podczas 
spotkań i uroczystości organizowanych w sołectwie 

 90095  3.234,93 - 3.234,93 

Zakup usługi czyszczenia kabiny toaletowej  90095  300,00 - 300,00 
Zwarcie umowy zlecenia na dbanie o estetykę placu 
rekreacyjnego „Centrum wsi”  90095  2.000,00 - 2.000,00 

Wyjazd szkoleniowy, uczestnictwo w targach, szkolenia  90095  5.000,00 +2.000,00 7.000,00 
Zakup i montaż bujaków dla dzieci  90095  3.700,00 - 3.700,00 
Zakup materiałów do renowacji boiska  90095  2.000,00 -2.000,00 0,00 

12. NOWE 
SKOSZEWY 

Zakup nasadzeń (rośliny wieloletnie)  90095 1.000,00 - 1.000,00  
RAZEM   18.234,93 

Konserwacja mienia sołeckiego i infrastruktury sołeckiej oraz 
pielęgnacja zieleni   

90095  4.000,00 - 4.000,00 

Budowa oświetlenia i drogi na terenie sołectwa Plichtów 90015   19.217,74 - 19.217,74 

13. PLICHTÓW 

Aktywizacja sportowa dzieci  92605  700,00 - 700,00  
RAZEM   23.917,74 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: A63CF458-4A23-463D-8562-0CB4BDDE8FA8. Podpisany Strona 3



Zagospodarowanie terenu przy OSP Stare Skoszewy  90095  24.000,00 - 24.000,00 
Aktywność sportowa  92605  1.000,00 - 1.000,00 
Warsztaty dla mieszkańców  90095 782,93 - 782,93 

14. STARE 
SKOSZEWY 

Budowa oświetlenia na terenie sołectwa 90015   10.000,00 - 10.000,00  
RAZEM   35.782,93 

Wynagrodzenie na zlecenie koszenia trawy z utrzymaniem 
porządku na placu „Centrum wsi”  90095  3.000,00 - 3.000,00 

Naprawa i serwis sprzętu koszącego, zakup materiałów i usług 
w celu doświetlenia altany oraz zamontowania bezpiecznego 
gniazda prądowego wyposażenia placu sołeckiego, konserwację 
altany, konserwację i naprawy urządzeń, piasek, paliwo i inne 
drobne zakupy inwestycyjne 

 90095  2.022,87 - 2.022,87 

Sezonowy serwis toalety na placu sołeckim  90095 510,00 - 510,00 
Zakup materiałów budowlanych oraz usług koniecznych do 
posadowienia budynku gospodarczego  90095  2.000,00 - 2.000,00 

Zakup nowej kosiarki spalinowej  90095  1.800,00 - 1.800,00 

15. TEOLIN 

Zakup urządzeń, transportu i usług koniecznych do 
posadowienia zewnętrznej siłowni typu dwustanowiskowego 
umożliwiających ćwiczenie górnych partii ciała, zakup 
kolejnych 4-5 kompletów ławek oraz stołów piknikowych , 
drobnego wyposażenia domku gospodarczego względnie 
drobnego sprzętu piknikowego do grillowania typu (półki, 
skrzynie, grill, widelce piknikowe, duży palnik i butla do 
gotowania, podgrzewania) 

 90095  11.400,00 - 11.400,00 

 
RAZEM   20.732,87 

Pobudzenie aktywności mieszkańców   90095 15.093,11 - 15.093,11 

Utrzymanie bieżące placu centrum wsi  90095  8.500,00 - 8.500,00 
16. WIĄCZYŃ 

DOLNY 

Poprawa bezpieczeństwa na terenie sołectwa  90095  15.000,00 - 15.000,00  
RAZEM   38.593,11 

    
OGÓŁEM   507.018,55 

w tym:    
wydatki majątkowe   201.561,58 

wydatki bieżące   305.456,97 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63CF458-4A23-463D-8562-0CB4BDDE8FA8. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW NA 2021ROK
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021ROK
	Zalacznik 3 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021ROK
	Zalacznik 4 PRZYCHODY IROZCHODY BUDŻETU W2021 ROKU
	Zalacznik 5 WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W2021 ROKU

